
 

 

 

 

 

 

11. května 2025 
 

4. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
11.5. 

 

4. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30 Za papeže Lva XIV. 

17:30 
Za + Báru, Jaroslava, tři Ludmily, 

dvě Pavly a Annu a Květu 

Pondělí  
12.5. 

   

Úterý  
13.5. 

Sv. Marie Dominika 

Mazzarellová  
17:30 Na úmysl dárce  

Středa 

14.5. 
Sv. Matěje, apoštola 17:30  

Čtvrtek 
15.5. 

 16:30  

Pátek  
16.5. 

Sv. Jana Nepomuckého, 
kněze a mučedníka 

17:00 
  

17:30 

Májová pobožnost 
 

Za synovce a neteře  

Sobota  

17.5. 
  

 
 

Neděle 
18.5. 

 

5. neděle velikonoční 
 

8:00 
Za Alžbětu Jiříčkovou, manžela  

a neteř Danuši s manželem 

9:30 
Za + rodiče Karla a Anežku 

Praisovy, jejich + sourozence  
a duše v očistci 

17:30 
Na poděkování za 80. let 

kamarádky Aničky a za  
+ manžela, dceru a duše v očistci 

 



4. neděle velikonoční 
 

• Čtvrteční poutě ministrantů Don Boska se zúčastnilo 5 ministrantů s doprovodem. Na 

sv. Hostýn jsme z Rusavy vystoupali v rekordním čase 60 min., abychom byli včas na 

poutní mši sv. v 11:30 hod. věnované organizaci Mary´s Meals. Zážitkem na zpáteční 

cestě byl v Býškovicích nový stánek  se zmrzlinou ala Nový Zéland a posezení na 

koňském hřbetu.    

 

• V pátek 16. května bude májová pobožnost v 17:00 hod.  

 

• Děti, které se připravují na 1. sv. přijímání, v sobotu 17. května absolvují druhou svátost 

smíření.  

 

• Příští neděli 18. května při mši svaté v 9:30 hod. 9 dětí poprvé přijme Pána Ježíše 

v Eucharistii. Na tuto slavnost jsme všichni zváni.  

 

• V pátek 23. května proběhne tradiční Noc kostelů také v našem kostele. Hledáme lidi na 

pomoc při této akci. Hlaste se prosím u Romana Turowského, tel. č. 739 593 885.  

 

• Jménem cirkusu Šimek zvláště děti a jejich rodiče zveme na dnešní představení v 16 

hodin. Pro děti do 15 let máme volné lístky. Spolu si užijeme opravdové artistické umění 

v podání rodiny Šimků a zábavného klauna. Nebudete litovat.   

 

• Dnešní den vzdáváme poctu všem maminkám, protože je Den matek.  

Děti mají pro vás dárek       

 

• Příští neděle je 5. neděle velikonoční.  
 

 

 


